[bookmark: _GoBack]Совет  депутатов
муниципального  образования
«Куземкинское сельское поселение»
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2015 года  № 63

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
МО «Куземкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области от 22.12.2014 года № 31
 «О бюджетемуниципального образования
«Куземкинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
 Ленинградской области на 2015год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов МО «Куземкинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 22.12.2014 года №31 «О  бюджете муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год»следующие изменения:
1.1 в пункте 11 цифры «400,0» заменить цифрами «50,0»;
                         цифры «818,7» заменить цифрами «608,7».
1.2 в пункте 13 цифры «1593,0» заменить цифрами «733,0».
1.3.  Дополнить приложением № 5.4. «Изменение в распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Куземкинское сельское поселение» на 2015 год» следующего содержания:

«Приложение № 5.4.
к решению Совета депутатов
МО «Куземкинское сельское поселение» № 31от 22.12.2014 года (в редакции решения Совета
депутатов МО «Куземкинское
сельское поселение» от 22.09.2015г. № 63 )

ИЗМЕНЕНИЕ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ
 бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета МО «Куземкинское сельское поселение»
на 2015 год, предусмотренных приложением 5 к решению Совета депутатов МО «Куземкинское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Куземкинское сельского поселения» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
на 2015 год»

	 (тыс. руб.)

		Наименование
	Рз
	ПР
	Сумма
2014 года

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	01
	00
	-50,0

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	-50,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04
	00
	-860,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	-860,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	910,0

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	-403,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	1313,0

	Всего

	0,0

1.4. Дополнить приложением 6.4. «Изменение ведомственной структуры расходов бюджета МО «Куземкинское сельское поселение» на 2015 год» следующего содержания:

«Приложение № 6.4.
к решению Совета депутатов
МО «Куземкинское сельское поселение» № 31  от 22.12.2014 года (в редакции решения Совета
депутатов МО «Куземкинское
сельское поселение» от 22.09.2015г. № 63)

ИЗМЕНЕНИЕ
Ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования
«Куземкинское сельское поселение» на 2015 год, предусмотренных приложением 6 к решению Совета депутатов МО «Куземкинское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Куземкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области на 2015 год»

	Наименование
	Бюджетная классификация
	Итого расходов:

	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация МО "Куземкинское сельское поселение"
	907

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	01
	00

	-50,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01
	13

	-50,0

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	01
	13
	87 0 0000

	-50,0

	Непрограммные расходы

	01
	13
	87 9 0000

	-50,0

	Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления

	01
	13
	87 9 8008

	-50,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	01
	13
	87 9 8008
	244
	-50,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА

	04
	00

	-860,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)

	04
	09

	-860,0

	Муниципальная программа МО «Куземкинское сельское поселение» «Развитие дорог в Куземкинском сельском поселении»

	04
	09
	47 0 0000

	-860,0

	Подпрограмма "Поддержание существующей сети автомобильных дорог общего пользования" в рамках муниципальная программа МО «Куземкинское сельское поселение» «Развитие дорог в Куземкинском сельском поселении»

	04
	09
	4710000

	-860,0

	Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенного пункта (дорожный фонд)

	04
	09
	47 1 8038

	-860,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	04
	09
	4718038
	244
	-860,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО

	05
	00

	910,0

	Жилищное хозяйство

	05
	01

	-403,0

	Муниципальная программа «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах муниципального образования «Куземкинское сельское поселение на 2014-2015 гг.»

	05
	01
	43 0 0000

	-210,0

	Субсидия на долевое участие в текущем ремонте многоквартирных домов

	05
	01
	43 0 0711

	-210,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	05
	01
	43 0 0711
	810
	-210,0

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	05
	01
	87 0 0000

	-193,0

	Непрограммные расходы

	05
	01
	87 9 0000

	-193,0

	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирных  домов, расположенных на территории МО «Куземкинское сельское поселение»

	05
	01
	87 9 8043

	-193,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	05
	01
	87 9 8043
	244
	-193,0

	Коммунальное хозяйство

	05
	02

	1313,0

	Непрограммные расходы органов местного самоуправления

	05
	02
	87 0 0000

	1313,0

	Непрограммные расходы

	05
	02
	87 9 0000

	1313,0

	Субсидия юридическим лицам на компенсацию выпадающих доходов по оказанию услуг бани

	05
	02
	87 9 0701

	-350,0

	Субсидия юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

	05
	02
	87 9 0701
	810
	-350,0

	Обеспечение содержания объектов коммунального хозяйства

	05
	02
	87 9 8014

	1663,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	05
	02
	87 9 8014
	244
	1663,0

Глава муниципального образования
«Куземкинское сельское поселение»                                         В.Б.Пилли